«Лöкчимдiн»
сикт овмöдчöминса Сöвет

	Совет
сельского поселения
 «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  22 декабря  2020 года
	                                            № IV-38/3

	   (Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

О принятии в муниципальную собственность и постановке  на  баланс  сельского поселения «Усть-Лэкчим» объектов  недвижимого  имущества

На основании части 2 статьи 50, части 1, 2, статьи 51 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим» решил:

1.   Принять в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» недвижимое  имущество  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава
     сельского поселения «Усть-Лэкчим»                                  Меникова А.М.

Утвержден:
                                                                                      решением Совета
сельского поселения «Усть-Лэкчим»
22.12.2020 г. № IV-38/3

Перечень
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Количество
	Место нахождения
	Кадастровый номер

	1.
	Пожарный водоем
	куб.м
	10
	п. Усть-Лэкчим,ул. Советская, д.5а
	11:06:4301001:158

	2.
	Земельный участок
	кв.м
	39
	п. Усть-Лэкчим,ул. Советская, д.5а
	11:06:4301001:369